

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Kolbjørn Holding ApS

Vittenvej 56  
8382 Hinnerup

ÅRSRAPPORT  
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/06 2018

Mik K. Nielsen

Dirigent

CVR-nr. 36 06 98 80

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                                 |   |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

## Selskabsoplysninger

|                  |                                                                                                       |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Kolbjørn Holding ApS<br>Vittenvej 56<br>8382 Hinnerup                                                 |
|                  | CVR-nr: 36 06 98 80<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                          |
| <b>Direktion</b> | Mik Kolbjørn Nielsen                                                                                  |
| <b>Revisor</b>   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Vestre Ringgade 61<br>8200 Aarhus N |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdidngselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -531 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets indtjening er negativ og egenkapitalen er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note                                                                | 2017            | 2016            |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                            | <b>-11.000</b>  | <b>-10.375</b>  |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                | -34.687         | -527.908        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -485.625        | -292.787        |
| Andre finansielle omkostninger                                      | -1.387          | 0               |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                            | <b>-532.699</b> | <b>-831.070</b> |
| Skat af årets resultat                                              | 1.292           | -853            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                               | <b>-531.407</b> | <b>-831.923</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                              |                 |                 |
| Overført resultat                                                   | -531.407        | -831.923        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                             | <b>-531.407</b> | <b>-831.923</b> |

Balance 31. december  
 AKTIVER

| Note                                         | 2017                  | 2016                  |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 39.050                | 73.737                |
| Finansielle anlægsaktiver                    | <u>39.050</u>         | <u>73.737</u>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <u>39.050</u>         | <u>73.737</u>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 765.237               | 289.045               |
| Tilgodehavender                              | <u>765.237</u>        | <u>289.045</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <u>765.237</u>        | <u>289.045</u>        |
| <b>AKTIVER</b>                               | <u><u>804.287</u></u> | <u><u>362.782</u></u> |

Balance 31. december  
PASSIVER

| Note                                                             | 2017              | 2016              |
|------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                               | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                                | -1.668.994        | -1.137.587        |
| <b>3 EGENKAPITAL</b>                                             | <b>-1.618.994</b> | <b>-1.087.587</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 294.435           | 246.116           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                                    | <b>294.435</b>    | <b>246.116</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 17.387            | 5.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                | 371.113           | 53.170            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                         | 1.740.346         | 1.146.083         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                           | <b>2.128.846</b>  | <b>1.204.253</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                        | <b>2.128.846</b>  | <b>1.204.253</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                                  | <b>804.287</b>    | <b>362.782</b>    |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

2017                      2016

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet indtjeningen er negativ og egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer at dette vil ske, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                         |          |          |
|-----------------------------------------|----------|----------|
| Kostpris 1. januar 2017                 | 650.000  | 650.000  |
| Kostpris 31. december 2017              | 650.000  | 650.000  |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2017    | -576.263 | -100.000 |
| Årets resultatandele                    | -34.687  | -643.063 |
| Kapitalregulering i perioden            | 0        | 166.800  |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2017 | -610.950 | -576.263 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 39.050   | 73.737   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn                    | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|-------------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Kolbjørn Huse ApS       | Hinnerup | 100 %     | -                 | -                     |
| Kolbjørn Ejendomme ApS  | Hinnerup | 100 %     | -395.313          | -528.550              |
| Kolbjørn Byggefirma A/S | Hinnerup | 100 %     | -216.266          | -294.435              |
| Favrskov Ejendomme ApS  | Hinnerup | 100 %     | -34.687           | 39.050                |

## Noter

|                      | 1/1 2017          | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 31/12 2017        |
|----------------------|-------------------|-----------------------------------------|-------------------|
| <b>3 Egenkapital</b> |                   |                                         |                   |
| Virksomhedskapital   | 50.000            | 0                                       | 50.000            |
| Overført resultat    | -1.137.587        | -531.407                                | -1.668.994        |
|                      | <u>-1.087.587</u> | <u>-531.407</u>                         | <u>-1.618.994</u> |

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende mellem Kolbjørn Byggefirma A/S og pengeinstitut. Samlet træk på statusdagen er 7.847 t.kr.